
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ
ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
от %, дд МЫ № 1/6

г. Краснодар

Об аккредитации граждан для участия в качестве
общественныхнаблюдателей при проведениирегионального
этапа всероссийской олимпиады школьников на территории

Краснодарского края в 2019-2020 учебном году

В соответствии с приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 28 июля 2013 г. № 491 "Об утверждении Порядка
аккредитации граждан в качестве общественных наблюдателей при проведении
государственной итоговой аттестации по образовательным программам
основного общего и среднего общего образования, всероссийской олимпиады
школьников и олимпиад школьников", от 18 ноября 2013 г. № 1252 "Об

утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников"

приказываю:
1. Аккредитовать граждан для участия в качестве общественных

наблюдателей при проведении регионального этапа всероссийской олимпиады
школьников на территории Краснодарского края в 2019—2020 учебном году
согласно приложению к настоящему приказу.

2. Отделу общего образования управления общего образования
(Шипулина Н.А.) выдать удостоверения общественных наблюдателей
гражданам, аккредитованным в качестве общественных наблюдателей при
проведении регионального этапа всероссийской олимпиады школьников на
территории Краснодарского края в 2019-2020 учебном году, не позднее одного
рабочего дня с даты принятия настоящего приказа.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на
начальника управления общего образования Мясищеву Е.В.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр дб ! ‹дё Е.В. Воробьева



Приложение
к приказу министерства
образования, науки и молодежной
политики Краснодарского края
от 0%Л. ‚2010

СПИСОК

№ /6‘

граждан, аккредитованных для участия в качестве
общественных наблюдателей при проведении

региональногоэтапа всероссийской олимпиады школьников
на территории Краснодарскогокрая в 2019-2020 учебном году

№ Фамилия Имя Отчество Муниципальное
п/п образование
1 2 3 4 5

1 Кондрашова Ирина Юрьевна г. Армавир
2 Терещенко Ольга Николаевна г. Армавир
3 Абрамчук Наталия Петровна г. Краснодар
4 Анненкова Татьяна Борисовна г. Краснодар
5 Ароян Каринэ Карэновна г. Краснодар
6 Асрян Евгения Александровна г. Краснодар
7 Асрян Анжела Карои г` Краснодар
8 Барская Елена Александровна г. Краснодар
9 Безуглова Ольга Петровна г. Краснодар
10 Беспрозванная Юлия Владимировна г. Краснодар
11 Болобан Наталья Васильевна г. Краснодар
12 Бородина Елена Ивановна г. Краснодар
13 Бородина Марина Викторовна г. Краснодар
14 Васильева Ирина Николаевна г. Краснодар
15 Вяткина Ирина Борисовна г. Краснодар
16 Грабко Марина Александровна г. Краснодар
17 Громанова Анна Александровна г. Краснодар
18 Гулия Анна Георгиевна г. Краснодар
19 Джуманиязов Алъберт Куранбаевич г. Краснодар
20 Диктерева Юлия Сергеевна г_ Краснодар
21 Евдокимова Елена Евгеньевна г. Краснодар
22 Замрий Алена Владимировна г. Краснодар
23 Зарецкая Вероника Николаевна г. Краснодар
24 Заруцкая Татьяна Васильевна г. Краснодар
25 Иванова Кристина Владиславовна г. Краснодар
26 Кедрова Татьяна Александровна г. Краснодар
27 Кобелева Ольга Геннадьевна г. Краснодар
28 Копытова Татьяна Ивановна г. Краснодар
29 Коскосова Людмила Александровна г. Краснодар
30 Кремененко Елена Александровна г. Краснодар



Ё 2 3 4 531 Лагойда Валентина Дмитриевна г. Краснодар32 Лоек Лариса Юрьевна г. Краснодар33 Лыткина Виктория Валерьевна г. Краснодар34 Матюшенко Ирина Станиславовна г. Краснодар35 Махно Екатерина Николаевна г. Краснодар36 Мосина Светлана Анатольевна г. Краснодар37 Орлова Анастасия Вениаминовна г. Краснодар38 Павловская Лариса Викторовна г. Краснодар39 Петух Лариса Владимировна г. Краснодар40 Поспелова Виктория Анатольевна г Краснодар41 Потехина Анна Юрьевна г. Краснодар42 Продан Александра Александровна г. Краснодар43 Пчелинцева Татьяна Викторовна г. Краснодар44 Пяткина Екатерина Юрьевна г. Краснодар45 Розраенко Наталья Сергеевна г. Краснодар46 Рокотянская Светлана Ивановна г. Краснодар47 Рубайло Татьяна Владимировна г. Краснодар48 Рыжкова Елена Александровна г. Краснодар49 Сидорук Наталья Евгеньевна г. Краснодар50 Слаута Татьяна Васильевна г. Краснодар
51 Слятина Екатерина Сергеевна г, Краснодар52 Слятина Ольга Константиновна г. Краснодар53 Стрелкова Светлана Георгиевна г. Краснодар54 Филатова Кристина Николаевна г. Краснодар
55 Филобок Марина Викторовна г. Краснодар56 Хныкина— Нина Андреевна г. КраснодарСавельева
57 Чернова Анна Михайловна г. Краснодар
58 Черняк Ольга Алексеевна г. Краснодар
59 Шахназарова Полина Владимировна г. Краснодар
60 Юницкая Анатольевна г. Краснодар
61 Яценко Николаевна г. Краснодар
62 Антипова Андреевна г. Сочи
63 Анцупова Николаевна г. Сочи
64 Барсикян Акоповна г. Сочи
65 Валашвили Тамазиевна г. Сочи
66 Валиева Анатольевна г. Сочи
67 Воронцова

_
Сергеевна г. Сочи

68 Гульнева Наталья Андреевна г. Сочи
69 Девенчукова Екатерина Анатольевна г. Сочи
70 Долгова Юлия Васильевна г. Сочи
71 Егорова Ирина Николаевна г. Сочи
72 Елисеева Мария Владимировна г. Сочи
73 Иванченко Ирина Эркивна г. Сочи
74 Ивашутина Ольга Александровна г. Сочи
75 Каржау Евгения Павловна г. Сочи



Ь)

’

1 2 3 4 5 ’" `\

76 Корчагина Екатерина
\ Юрьевна г.Сочи " 77

\_ 77 Мусатова Ирина Ромазановна г. Сочи
\778 Муселимян Аида Андреевна г.Сочи 777 _7

79 Пашаева Юлия
‘
Александровна г. Сочи 7 7 `80 Пипия \ Теа \ Элдаровна г. Сочи _ 77\`81 \ Пирожнова Галина \ Николаевна г. Сочи 7 7 7—

83 \ Свиридова \ Елена \ Владимировна г. Сочи 7 **
83 \ Седова

‘
Виктория \ Владимировна г. Сочи # 7—77

84 Семенова Наталья
\

Александровна г. Сочи 77 `85 Сергеева Наталья
\ Владимировна г. Сочи _і і;86 \ Сиротииа \ Елена \ Анатольевна г. Сочи

87
]

Скиба \ Юлия \ Валентиновна г. Сочи 7 7
88 Соколова \ Ольга \ Кальмаиовна г. Сочи 77 77
89 \ Сухорученко \

Маргарита Николаевна г.Сочи * 7”\>
90 \ Тевосян Анна Левики г. Сочи 77 *—

ЧЁ Хайрутдинова \ Зухра Зуфаровна г. Сочи 7
_\792 Цатурова Ирина

\

Сергеевна г‹ Сочи і _З Чайлян Маргарита \ Давидовна г‹ Сочи
94 Черкашина Ольга Юрьевна 1

. Сочи Ййі іі95 Шевченко Анастасия Владимировна г. Сочи ? _—96 !Орьева Елена
\ Валерьевна г. Сочи __

Начальника отдела общего образования в
управлении общего образования Н.А. Шипуцииа


